令和４年 1月２４日

お客様各位

「キャッシュサービス」一時休止等のお知らせ

平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、岩室支店と和納支店は店舗統合ならびに新築移転のため、

月潟支店はATM入替のため、ATMサービスを一時休止させていただ

きます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

休 止 日 時 店 舗

令和４年３月１８日（金）１５時～１８時

  （ご利用いただける時間 ９時～１５時）
岩室支店・和納支店

３月２４日（木）終 日 休 止 月 潟 支 店

※ 休止期間中は、まきしん各支店、提携金融機関をご利用くださいますよう

お願い申し上げます。なお、セブンイレブンに設置されておりますセブン銀

行 ATMは、8時４５分～１８時までの間においては手数料無料でご利用い

ただけます。

ご不明な点がございましたら窓口までお問い合わせください。